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Intdkter

Aterbiring Medlemsavgifter

Ovriga intikter

Erhéllna statliga bidrag

Erhallna kommunala bidrag

Summa intiikter

Kostnader

Kostnader for foredrag och foreldsningar
Lokalhyra

PR, Institutionell reklam och sponsring
Kostnader styrelsemoten
Postbefordran

Arsmoéteskostnader

Bankkostnader

Summa kostnader

Resultat

Sidalav 2

16 920 kr
3781 kr
7007 kr
6 500 kr

34 208 kr

19 131 kr

1000 kr

253 kr

916 kr

7 415 kr

2 525 kr
1000 kr
32 240 kr

1968 kr



Tillgangar

Placeringskonto Ekobanken
Placeringskonto Lanssparbanken
Rorelserkonto Lanssparbanken
Summa tillgangar

Skulder

LONA Projektet, avrakningskonto
Eget kapital

Eget kapital

Arets resultat

Sida 2 av 2

90 244,94 kr

44 215,79 kr
767,48 kr

135 228,21 kr

10 398,05 kr

122 861,78 kr

1968,38 kr



